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Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajgcego wptyneta prosba o wyjasnienie zapisu Specyfikacii
warunkéw zamoéwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepisdw ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 roku Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1129) na budowe szybu
dzwigowego w hallu gtébwnym oraz budowa szybu dzwigowego Patio ze wszystkimi
uzgodnieniami w budynku Collegium Novum, al. Niepodlegtosci 4 w Poznaniu.

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujgca:

Pytanie 1. Dzwig ,A” hol gtéowny

a. Prosze o jasne Sprecyzowanie w jakim wykonaniu majg by¢ drzwi w dzwigu na poszczegdinych
poziomach(stal nierdzewna, przeszkione E| 60....itp). Specyfikacja méwi o drzwiach ze stali
nierdzewnej w EI60; jaki ma to sens w szybie przeszklonym? Jednoczesnie niemozliwe dostarczenie
drzwi przeszklonych zgodnych z EI60.

b. Prosze o wyjasnienie zamieszczone w opisie: drzwi kabinowe EI60.

Odpowiedz 1.

a) Drzwiw dizwigu - bezklasowe,

b) Drzwi kabinowe - drzwi w dzwigu - bezklasowe.

Pytanie 2. Dzwigu ,B” dziedziniec
a. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie nadszybia dzwigu wyzszego niz jest w projekcie;
2900mm ?-standard to 3400mm. Zanizone nadszybie wymaga wystgpienia do UDT (przez Inwestora
czyli UAM) o zgode na zainstalowanie dzwigu.(Odstepstwo od normy). Rozpatrzenie wniosku moze
trwac 30 dni. Nalezato by ten czas uwzgledni¢ w przetargu. Rodzi sie nastepne pytanie, co jesli
decyzja UDT bedzie negatywna? Bedzie sie to wigzato z koniecznoscig zmiany projektu dzwigu oraz
szybu w realizowanym juz przetargu. Wykonawca nie bedzie mogt kompletowaé dostawy dzwigu nie
znajac wysokos¢ nadszybia.

b. Na najnizszych poziomach obstugiwanych przez dzwig wg rysunkow wystepuje réznica pozioméw

12cm. Nie jest mozliwe dostarczenie dzwigu uwzgledniajacego tak matg réznice poziomow. Powstaje

propozycja podniesienia poziomu od dobudowywanej strony o wspomniane 12 ¢m tak aby poziomy
wyréwnaly sie. Prosze o akceptacje rozwigzania.

c. Prosze o jasne Sprecyzowanie w jakim wykonaniu majg by¢ drzwi w dzwigu na poszczegdinych

poziomach(stal nierdzewna, El 60. .. .itp).

Odpowiedz 2.

a) Nadszybie jest zanizone ze wzgledow architektonicznych - harmonijne potaczenie z
istniejagcym budynkiem, zachowanie zblizonej wysokosci jak istniejacy budynek. Nalezy
zachowa¢ takie rozwigzanie.

b) Akceptuje sie takie rozwigzanie.

¢) Wg rysunku.
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Pytanie 3. Czy konieczne jest dostarczanie referencji na wykonanie szybu dzwigowego

zakoriczonego odbiorem konserwatorskim skoro realizacja przetargu nie jest wykonywana w budynku

zabytkowym? Nie ma takze wymogu objecia nadzorem budowy przez kierownika z uprawnieniami do
prac w budynkach zabytkowych.

Odpowiedz 3. Zamawiajacy zmienia zapisy pkt. 7.2 ppkt a) Il dot. warunku zdolnosci
technicznej i zawodowej nadajac mu ponizsze brzmienie:

»Wykonawca spetni warunek jezeli wykaze, ze:

Il. W okresie ostatnich pieciu lat przed dniem uptywu skiadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie, wykonal: co najmniej jedna
robote¢ budowlana polegajaca na budowie szybu dzwigowego ze wszystkimi
uzgodnieniami o wartoéci nie mniejszej niz 400.000,00 z! oraz zataczy dowody
okreslajace czy ta robota budowlana zostata wykonana nalezycie, przy czym
dowodami, o ktérych mowa, s3 referencje badz inne dokumenty sporzadzone przez
podmiot, na rzecz ktérego robota budowlana zostata wykonana, a jezeli wykonawca z
przyczyn niezaleznych od niego nie jest w stanie uzyskac¢ tych dokumentéw - inne
odpowiednie dokumenty.

W przypadku wykazania robot budowlanych w walutach innych niz zioty, Zamawiajacy bedzie
stosowat przeliczanie walut wg kursu sredniego NBP z dnia ukazania sie ogloszenia o
niniejszym zaméwieniu w Urzedzie Zaméwien Publicznych.”

Pytanie 4. Prosze o scenariusz ewakuaciji 0séb niepetnosprawnych w zwigzku z budowg szybu
dzwigowego w Hallu Gtownym oraz budowy szybu dzwigowego Patio w budynku Collegium Novum,
al. Niepodlegtosci 4 w Poznaniu.

Odpowiedz 4. Dia obiektu Collegium Novum nie opracowano scenariusza ewakuacji dla osé6b z
niepelnosprawnoéciami, ewakuacja oséb z budynku powinna odbywa¢ sie¢ na zasadach
ogdinych opisanych w instrukcji bezpieczenstwa pozarowego.

Pytanie 5. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie konstrukc;ji zewnetrznej, stupowo-ryglowej MB-
SR50N EI ALUPROF, o klasie odpornosci ogniowej EI60?
Odpowiedz 5. Wymagana jest klasa EI 120.

Pytanie 6. Czy drzwi w fasadzie zewnetrznej mogg byé wykonane w klasie ppoz EI60?
Odpowiedz 6. Zamawiajacy dopuszcza drzwi w klasie El 60.




Pytanie 7. Prosze o przedstawienie detalu potgczenia projektowanej nowej fasady z istniejacg
konstrukcja.

Odpowiedz 7. Detal jest umieszczony w projekcie — rysunek przeszklenia fasadowego.

Pytanie 8. Jaki elektrozamek ma by¢ zastosowany w drzwiach? Czy wystarczy elektrozaczep, czy
zamek z silnikiem, a moze zamek elektryczny?
Odpowiedz 8. Nalezy zastosowaé zamek z silnikiem.

Pytanie 9. Czy w drzwiach nalezy zastosowaé zamki zwykte, czy zamki antypaniczne?
Odpowiedz 9. Nalezy zastosowaé zamki zwykle.

Pytanie 10. Czy w drzwiach dwuskrzydiowych samozamykacz powinien byé na kazdym skrzydle
razem z RKZ (regulator kolejnosci zamykania)*
Odpowiedz 10. Samozamykacz powinien by¢ na kazdym skrzydie.

Pytanie 11. Zamawiajgcy nie wymaga uprawniert budowlanych kierownika robét w zakresie
konserwe}cji zabytkéw, collegium Novum nie jest wpisany do rejestru zabytkéw, jednakze wi/s

budowie szybu dzwigowego ze wszystkimi uzgodnieniami o wartosci nie mniejszej niz 400 tys. zt
brutto, ktéra zakonczyta si¢ odbiorem konserwatorskim.

Pytanie: Czy w zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy dopusci referencje o warunkach jak powyzej,
jednak bez odbioru konserwatorskiego?

Odpowiedz 11. Patrz odpowiedz nr 3.

Pytanie 12. Z uwagi na trudnosci z dostawami materiatow budowlanych i elektrycznych, a w
szczegolnosci stali i aluminium oraz szkia, wydiuzajg sie terminy zamoéwionych towarow.

Pytanie: Czy Zamawiajacy zgodzi sie, w zwigzku z zaistniatg sytuacjg na rynku towaréw na
wydtuzenie terminu zakonczenia prac z 6 miesiecy do 8 miesiecy.

Odpowiedz 12, Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu realizacji zaméwienia do 8
miesigcy od dnia zawarcia umowy. W zwiazku z powyzszym zmianie ulegaja zapisy rozdziatu 6
sSwz.

W zwiazku z pPowyzszym Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo
zamowien publicznych w zwiazku z art. 284 ust. 1 (t.j. Dz.U. 2021, poz. 1129 ze zm.), dokonuje w
wiw postepowaniu zmiany nastepujacych terminéw:

Termin sktadania ofert oraz termin wniesienia wadium zostaje przesuniety z dnia 14.04.2022 r., godz.
10:00 na dzien 24.-04-2022 r., godz.: 10:00.

Termin otwarcia ofert zostaje przesuniety z dnia 14.04.2022 r.
2.-04-2022 r., godz.: 11:00.

W zwigzku z powyzszym zmianie ulegajg zapisy rozdziatu 15 pkt.ébs.1 SWZ i otrzymuja nastepujgce
brzmienie: ,15.1 Wykonawca pozostaje zwigzany ofertg do dnia: o&)..-{72-2022 r.”

, godz. 11:00 na dzien

Woprowadzone zmiany $g wigzace i nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamowien publicznych,
stanowisko Zamawiajgcego  zostato zamieszczone na stronie internetowej  prowadzonego
postepowania.
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